
令和４年１月吉日  

 

第３学年保護者 様 

柏 市 立 富 勢 中 学 校 

校 長 須  藤 昌  英 

 

「令和４年度 第７６回卒業証書授与式」のご案内  

 

 大寒の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

３年間お預かりいたしましたお子様も，中学校の全課程を修了する日が近

づいてまいりました。その間，保護者の皆様には，並々ならぬご努力があ

ったことと拝察いたします。また，これまで本校の教育に対しまして，深

いご理解とご協力をいただき，ありがとうございました。  

 さて，このたび下記のとおり第７６回卒業証書授与式を挙行いたします。  

 つきましては，お子様の希望あふれる姿をご覧いただき，前途の祝福を

賜りたく，ご多忙とは存じますが，ご出席くださいますようご案内申し上

げます。  

記  

 

１．日  時  令和５年３月１０日（金）  

受付 ８：１５  

開式 ９：００（閉式  １時間程度を予定）  

 

２．会  場  本校 体育館  

 

３．その他   (1) 上履きをご持参ください。  

(2) 卒業生が８：５５に入場しますので，保護者の皆様は， 

８：５０までに式場にお入りください。また，保護者   

の出席は各ご家庭２名とさせていただきます。  

       (3) 駐車場は準備することができませんので，自動車での  

来校はご遠慮ください。（やむを得ない事情がある場合

は，担任にご相談ください。）  

(4) 自転車は，所定の場所へ置いてください。  

(5) ご不明な点がございましたら，教頭 (7131-2309)までお

尋ねください。               


